מ"ת 30249-07-16 מדינת ישראל נ' אלענאמי(עציר)

בפני כבוד השופט ארז יקואל
מבקשת מדינת ישראל
נגד
משיב פארס אלענאמי (עציר)

החלטה

במוקד הדיון ניצבת השאלה האם יש די בחומר הראיות שהצטבר כנגד המשיב, כדי לעבור את הרף של "ראיות לכאורה" כנדרש בהוראת סעיף 21(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו 1996 (להלן: "חוק המעצרים").

פתח דבר

- נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של סיוע לרצח בכוונה תחילה ותקיפה בנסיבות מחמירות בהתאם לסעיפים 300(א)(2), 31, ו-382(ב)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").
- על פי העובדות הנטענות בכתב האישום, המשיב חשד שאשתו מקיימת קשר טלפוני עם אחר והחל לחקור אותה על אופי הקשר, תוך שהוא מכה אותה בפניה. בהמשך, הוזעק למקום סלמאן אלענאמי - אחיו של המשיב (להלן: "סלמאן"), ששוחח עם המשיב והצהיר לפניו על הצורך להגן על כבודם.

18. לפיכך, יוגש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עד 9.10.16 ונקבע לדין המשך ליום 13.10.16 בשעה 09:00.

המשיב ישהה במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדין על-ידי שב"ס.

פרוטוקול הדין יועבר לידי שירות המבחן.

ניתנה היום, י"ח אלול תשע"ו, 21 ספטמבר 2016.